
ZARZĄDZENIE NR 32/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 

z 2017 r. poz. 191) i Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 6.138,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 6.138,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

C
Burmistrz Gminy Żychlin

rzegorz Ambroziak

Id: CEC326CC-6A82-4B88-8047-471E1C5F766F. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 5 244,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 5 244,00 X

855 Rodzina 894,28 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 894,28 X
Ogółem 6 138,28 X

O
Burmistrz Gm ny Żychlin

egorz Ambroziak

Id: CEC326CC-6A82-4B88-8047-471E1C5F766F. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 5 244,00 X
Rozdz. 85215 - dodatki mieszkaniowe 5 244,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

5 141,00 
103,00

X
X

855 Rodzina 894,28 X
Rozdz. 85501 - świadczenia wychowawcze 
- zad. wł. 128,40 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 128,40 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 765,88 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 765,88 X
Ogółem 6 138,28 X

Id: CEC326CC-6A82-4B88-8047-471E1C5F766F. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/17

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00 X

Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 3 000,00 X

Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 3 000,00 X

758 Różne rozliczenia X 3 000,00

Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 3 000,00

Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 3 000,00

852 Pomoc społeczna 6 656,00 6 656,00

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 1 564,00 1 564,00

Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
1 564,00

644.00
920.00

Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92,00 92,00

Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 92,00 92,00

Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania 5 000,00 5 000,00

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

X
5 000,00

5 000,00 
X

855 Rodzina 460,00 460,00

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. zł. 276,00 276,00
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 276,00 276,00

Id: CEC326CC-6A82-4B88-8047-471E1C5F766F. Podpisany Strona 4 z 6



Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 184,00 184,00

Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 
■zadania statutowe

X
184,00

184,00
X

Oj
Burmistrz Gminy Żychlin

rzegorz Ambroziak

Id: CEC326CC-6A82-4B88-8047-471E1C5F766F. Podpisany Strona 5 z 6



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 32/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 852 rozdz. 85215 - kwota 5.244 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona 

na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania w II kwartale 2017 r.

Dz. 855 -  kwota 894,28 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 

nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 

pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 3.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków 

bieżących na realizację zadań statutowych przeznaczonych na uzupełnienie wyposażenia 

toreb medycznych oraz legalizację butli stalowych do aparatów powietrznych jednostki OSP 

Żychlin.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 3.000 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 

2017.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 1.564 zł - w związku ze zmianą z dniem 1 stycznia 2017 r. 

kwoty przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej, stanowiącej 

podstawę odpisu podstawowego na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dokonano 

zmian miedzy grupami wydatków, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 92 zł - jw.

Dz. 852 rozdz. 85230 - kwota 5.000 zł - dokonano zmian miedzy grupami wydatków jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, w związku z koniecznością zabezpieczenia 

środków na dowóz posiłków w ramach programu wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 276 zł - związku ze zmianą z dniem 1 stycznia 2017 r. 

kwoty przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej, stanowiącej 

podstawę odpisu podstawowego na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dokonano 

zmian miedzy grupami wydatków, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 184 zł - jw. q
Burmistrz Gminy Żychlin

Id: CEC326CC-6A82-4B88-8047-471E1C5F766F. Podpisany Strona 6 z 6


